
UCHWAŁA NR LXI/508/2023 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury  i Promocji 
w Zieleniewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  9 i 18, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. 1)) oraz art. 9  
ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną, działającą w formie samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą „Gminne Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie”, zwane dalej „Centrum”. 

§ 2. Gminne Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie uzyskuje osobowość prawną i rozpoczyna działalność 
z dniem 1 stycznia 2024 r. po wpisaniu do rejestru gminnych instytucji kultury. 

§ 3. Akt o utworzeniu Centrum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Siedzibą Centrum jest obiekt położony w miejscowości Zieleniewo, gmina Kołobrzeg 

§ 5. 1.  Celem podstawowym działalności Centrum jest tworzenie warunków dla rozwoju  
i dostępności kultury dla różnorodnych grup mieszkańców oraz podejmowanie działań na rzecz ich aktywnego 
i świadomego uczestnictwa w kulturze. 

2. Poza działalnością podstawową określoną w ust. 1 Centrum prowadzi również inną niż kulturalna 
działalność w zakresie promocji Gminy, rekreacji, turystyki, aktywizacji różnych grup społecznych oraz 
inicjowania nowatorskich działań prospołecznych. 

§ 6. Działalność Centrum  finansowana będzie z dotacji udzielanej corocznie z budżetu Gminy Kołobrzeg oraz 
z innych źródeł, w tym z wpływów z własnej działalności, dotacji celowej z budżetu państwa, wpływów z najmu 
i dzierżawy składników majątku, spadków, zapisów i darowizn od osób  fizycznych  i prawnych. 

§ 7. Nadaje się Statut Gminnemu Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Julian Nowicki 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, Dz. U. z 2023 r. poz. 1662 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/508/2023 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

AKT  

O UTWORZENIU SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY POD NAZWĄ GMINNE 
CENTRUM KULTURY I PROMOCJI  W ZIELENIEWIE 

1. Tworzy się samorządową instytucję kultury pod nazwą „Gminne Centrum Kultury 
i Promocji z siedzibą w Zieleniewie”. 

2. Przedmiotem działalności Gminnego Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie jest realizacja zadań 
własnych gminy w zakresie kultury. 

3. Gminne Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie nie jest instytucją artystyczną w rozumieniu 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/508/2023 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

STATUT 
GMINNEGO CENTRUM KULTURY I PROMOCJI 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Gminne Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie, zwane dalej GCKiP jest samorządową instytucją 
kultury posiadającą osobowość prawną i samodzielnie gospodarującą przydzieloną oraz nabytą częścią mienia. 

2. GCKiP działa na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  194 z późn. zm.),  aktu  o  utworzeniu  oraz  niniejszego statutu. 

3. GCKiP uzyskuje  osobowość  prawną  z  chwilą  wpisu  do  rejestru  samorządowych  instytucji kultury 
prowadzonego przez Organizatora. 

4. GCKiP jest wpisane do Rejestru Instytucji Kultury prowadzonego przez Gminę Kołobrzeg. 

5. Siedzibą  GCPiK jest obiekt  położony w miejscowości Zieleniewo a terenem jego działania obszar Gminy 
Kołobrzeg 

6. GCKiP może również działać na terenie całej Rzeczypospolitej Polskiej, a także poza granicami kraju. 

7. Organizatorem GCKiP jest Gmina Kołobrzeg. 

8. GCKiP używa pieczęci podłużnej, zawierającej pełną nazwę z adresem oraz numerem telefonu, numerem 
NIP i numerem Regon. 

§ 2. Organizator zapewnia środki finansowe niezbędne do prowadzenia działalności GCKiP, w tym na potrzeby 
utrzymania obiektów, w których ta działalność jest prowadzona. 

Rozdział 2. 
Cele i zakres działania 

§ 3. Podstawowym celem działalności GCKiP jest realizacja zadań własnych Gminy w zakresie tworzenia, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 4. Do szczegółowego zakresu działania GCKiP należy: 

1) w zakresie tworzenia, upowszechniania i ochrony kultury: 

a) rozpoznawania, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców Gminy; 

b) kształtowanie wzorów i nawyków aktywnego uczestnictwa w kulturze i sztuce; 

c) organizowanie i wspieranie wydarzeń kulturalnych, artystycznych, rozrywkowych, rekreacyjnych 
i okolicznościowych, w tym o charakterze narodowościowym; 

d) stwarzanie wszystkim grupom wiekowym mieszkańców warunków do rozwijania różnorodnych 
zainteresowań, uzdolnień, doskonalenia umiejętności oraz pogłębiania i rozszerzania wiedzy; 

e) prowadzenie zajęć i warsztatów artystycznych oraz kół zainteresowań; 

f) prezentowanie wartościowych zjawisk i form w kulturze i sztuce; 

g) gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona, archiwizowanie 
i udostępnianie dóbr kultury; 

h) promocja oraz popularyzacja różnorodnych dziedzin twórczości artystycznej ze szczególnym 
uwzględnieniem lokalnej działalności twórczej i artystycznej dzieci, młodzieży i dorosłych; 

i) współdziałanie z organizacjami społeczno-kulturalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 1



2) W zakresie promocji, turystyki, rekreacji i kultury fizycznej jako dodatkowej działalności: 

a) prowadzenie całokształtu spraw w zakresie promocji Gminy na terenie kraju 
i zagranicy; 

b) utrzymywanie bieżących kontaktów z przedstawicielami środków masowego 

przekazu; 

c) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu, jednostkami organizacyjnymi 

Gminy oraz innymi instytucjami w zakresie przygotowywania serwisów 

informacyjnych dla mediów; 

d) opracowywanie i współzarządzanie urzędowym serwisem internetowym Gminy 

Kołobrzeg; 

e) inicjowanie i organizowanie imprez kulturalnych, promocyjnych i rekreacyjnych oraz współpraca w tym 
zakresie z innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy; 

f) sporządzanie kalendarium imprez kulturalnych i promocyjnych na terenie Gminy; 

e) inicjowanie, przygotowywanie, zamawianie i dystrybucja wydawnictw 

i innych materiałów promocyjnych; 

f) prowadzenie spraw związanych z uczestnictwem Gminy w imprezach targowych 

i wystawach; 

g) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem zgody na wykorzystywanie herbu,      flagi i logo Gminy oraz 
z udzielaniem patronatu Wójta Gminy; 

i) organizacyjne zabezpieczanie wizyt delegacji krajowych i zagranicznych oraz osobistości życia publicznego; 

j) prowadzenie badań opinii publicznej, tworzenie i systematyzowanie bazy danych 

ankietowych; 

k) opracowywanie i realizacja programów współpracy zagranicznej; 

l) współpraca z opiekunami świetlic i sołtysami w zakresie organizacji imprez rekreacyjnych i kulturalnych 
w sołectwach, w tym wydatkowanie na ten cel środków 

stanowiących Fundusz Wsparcia Sołeckiego; 

ł) współpraca z Gminnym Ośrodkiem Sportu, Turystyki i Rekreacji przy                             
opracowywaniu rocznego i sezonowego gminnego kalendarza imprez sportowych, obejmującego imprezy 
organizowane przez jednostki organizacyjne, lokalne stowarzyszenia, sołectwa i innych organizatorów; 

m) ustalanie planów, harmonogramów oraz ocen przebiegu sezonu letniego w Gminie; 

n) koordynowanie działań związanych z tworzeniem produktów turystycznych Gminy. 

Rozdział 3. 
Organy zarządzające oraz sposób ich powoływania 

§ 5. 1. Organem zarządzającym GCKiP jest dyrektor, który organizuje działalność GCKiP, zarządza GCKiP 
i reprezentuje je na zewnątrz oraz ponosi odpowiedzialność za należyte wykonywanie zadań GCKiP.  

2. Dyrektor odpowiada za gospodarkę finansową GCKiP i ponosi odpowiedzialność za jego majątek. 

3. Zwierzchnikiem służbowym dyrektora jest Wójt Gminy Kołobrzeg. 

§ 6. Dyrektor zarządza GCKiP we współpracy z zastępcę dyrektora oraz głównym księgowym. 

4. Dyrektor GCKiP powoływany jest przez Wójta Gminy Kołobrzeg w trybie i na okres przewidziane ustawą 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

3. Dyrektor może być wyłoniony w drodze konkursu, którego regulamin ustala Wójt Gminy. 

4. Zastępcę dyrektora powołuje dyrektor w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Kołobrzeg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 2



5. Jako pracodawca dyrektor zawiera i rozwiązuje umowy o pracę ze swoim zastępcą, głównym księgowym 
oraz pozostałymi pracownikami GCKiP. 

6. Wójt  Gminy  Kołobrzeg może  powierzyć  zarządzanie  GCKiP  osobie  fizycznej  lub  prawnej. Wybór 
zarządcy następuje w trybie i na okres przewidziane ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. Do osoby, której powierzono zarządzanie GCKiP stosuje się odpowiednio postanowienia dotyczące 
Dyrektora. 

§ 7. Szczegółową organizację wewnętrzną GCKiP, strukturę organizacyjną i zakres działania komórek 
organizacyjnych określa regulamin organizacyjny nadany przez dyrektora GCKiP po zasięgnięciu opinii 
organizatora, związków zawodowych oraz stowarzyszeń twórczych działających na terenie instytucji. 

Rozdział 4. 
Organ doradczy 

§ 8. 1. W GCKiP działa Rada Programowa Centrum Kultury i Promocji w Zieleniewie, zwana dalej Radą.  

2. Rada jest organem doradczym Ośrodka. 

3. Rada składa się z ...... członków, powoływanych przez Radę Gminy Kołobrzeg na 5-letnią kadencję spośród  
osób  dysponujących  dużą  wiedzą  w  zakresie  działalności  GCKiP,  w  szczególności  twórców,  artystów  oraz  
osób  zajmujących  się  organizowaniem  i prowadzeniem działalności kulturalnej. 

4. Członkowie  Rady  powołują  i  odwołują  spośród  siebie  Przewodniczącego  Rady,  który kieruje jej 
pracami i reprezentuje ją na zewnątrz. 

5. Rada opiniuje roczne programy działalności GCKiP i plany działalności GCKiP oraz wyraża opinię 
o ważniejszych zamierzeniach Ośrodka. 

6. Rada może z własnej inicjatywy kierować postulaty, apele i opinie do Dyrektora, Zarządcy oraz organów 
Gminy w zakresie funkcjonowania GCKiP oraz organizowania i prowadzenia działalności kulturalnej. 

7. Dyrektor lub Zarządca przedkłada Radzie do zaopiniowania sprawozdania, o których mowa w § 10 oraz 
projekt regulaminu organizacyjnego i jego zmian. 

8. Za udział w pracach Rady nie przysługują diety ani zwrot kosztów. 

Rozdział 5. 
Gospodarka finansowa 

§ 8. 1. GCKiP jest instytucją prowadzącą gospodarkę finansową na zasadach dotyczących samorządowych 
instytucji kultury. 

2. GCKiP gospodaruje samodzielnie przydzieloną i nabytą częścią mienia oraz prowadzi samodzielną 
gospodarkę finansową w ramach otrzymanej dotacji i posiadanych środków, w sposób celowy i oszczędny, kierując 
się zasadami ich efektywnego wykorzystania. 

3. Podstawę gospodarki finansowej GCKiP stanowi plan finansowy zatwierdzony przez Dyrektora GCKiP 
i zaopiniowany przez Radę z zachowaniem wysokości rocznej dotacji organizatora i sporządzony zgodnie 
z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz zgodnie z trybem prac nad projektem budżetu organizatora. 

4. Źródła finansowania GCKiP stanowią: 

1) dotacje podmiotowe i celowe organizatora; 

2) dotacje celowe z budżetu państwa; 

3) inne dotacje; 

4) przychody z prowadzonej działalności; 

5) darowizny i zapisy osób fizycznych i osób prawnych; 

6) środki otrzymywane z innych źródeł. 

5. GCKiP może prowadzić działalność gospodarczą w zakresie: 

1) najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

2) działalności wydawniczej i reklamowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 3



3) organizacji wydarzeń i imprez własnych lub zleconych; 

4) wytwarzania i sprzedaży artykułów promocyjnych; 

5) sprzedaży biletów w ramach organizowanych wydarzeń. 

§ 9. 1. Podstawą działalności GCKiP jest roczny program działalności ustalany przez Dyrektora  
i zaopiniowany przez Radę.  

1. Program  obejmuje  najważniejsze  zamierzenia  i  przedsięwzięcia  do  zrealizowania  w danym roku. 

2. Ośrodek  wykonuje  także  zadania  z  zakresu  organizowania  działalności  kulturalnej polecone przez 
Organizatora. 

3. Zasadnicza działalność GCKiP dla mieszkańców Gminy Kołobrzeg jest nieodpłatna, za wyjątkiem niżej 
wskazanych opłat, regulowanych zarządzeniem Dyrektora. 

4. Dyrektor może określić w zarządzeniu opłaty za zajęcia w sekcjach, kołach, grupach, udział w spektaklach, 
warsztatach, wystawach, kursach i szkoleniach, jak i za inne zadania z zakresu działalności kulturalnej, przy czym 
środki z tych opłat przeznacza się w pełni na cele statutowe GCKiP. 

5. Zarządzenie dyrektora, o którym mowa w ust. 2 może również określać zasady zwolnień z opłat 
w szczególnych, enumeratywnie wskazanych przypadkach. 

6. Opłaty,  o  których  mowa  w  ust.  1  nie  mogą  przekraczać  rzeczywistych  kosztów poniesionych na 
zorganizowanie wydarzeń wskazanych w ust. 2. 

§ 10. Dyrektor corocznie w terminie do 31 marca, przedkłada Radzie Gminy Kołobrzeg sprawozdanie 
z działalności GCKiP w poprzednim roku kalendarzowym. Sprawozdanie zawiera szczegółowe informacje 
o wykonaniu zadań, o których mowa w § 3 i 4, w szczególności o zorganizowanych imprezach, ich kosztach 
i udziale mieszkańców w tych imprezach. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 10. Zmiany statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania, tj. w formie uchwały Rady 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej jednostki (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.)  jednostki 
samorządu terytorialnego organizują działalność kulturalną, tworząc samorządowe instytucje kultury, dla 
których prowadzenie takiej działalności jest podstawowym celem statutowym. Prowadzenie działalności 
kulturalnej jest zadaniem własnym jednostek samorządu terytorialnego o charakterze obowiązkowym. 
Organizator wydaje akt utworzenia instytucji kultury’ 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 w.wym. ustawy instytucje kultury działają na podstawie aktu o ich utworzeniu 
i nadanego przez organizatora statutu. 
Podejmowanie uchwał w tym zakresie, zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym należy do kompetencji rady gminy. 
Gminne Centrum Kultury i Promocji powstać i działać będzie na bazie nowego obiektu w Zieleniewie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF96BC2B-FB9C-4A27-9A54-71F30EE31DBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/508/2023 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - STATUTGMINNEGO CENTRUM KULTURY I PROMOCJI
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.2 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.2 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.2 rozdz.1

	Rozdział 2 - Cele i zakres działania w zał.2
	§ 3 w zał.2 rozdz.2
	§ 4 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 4
	lit. a w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. b w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. c w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. d w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. e w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. f w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. g w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. h w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1
	lit. i w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 § 4
	lit. a w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. b w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. c w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. d w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. e w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. f w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. g w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. i w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. j w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. k w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. l w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. m w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2
	lit. n w zał.2 rozdz.2 § 4 pkt 2



	Rozdział 3 - Organy zarządzające oraz sposób ich powoływania w zał.2
	§ 5 w zał.2 rozdz.3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 5
	ust. 3 w zał.2 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.2 rozdz.3
	ust. 4 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.2 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.2 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.2 rozdz.3

	Rozdział 4 - Organ doradczy w zał.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.2 rozdz.4 § 8
	ust. 5 w zał.2 rozdz.4 § 8
	ust. 6 w zał.2 rozdz.4 § 8
	ust. 7 w zał.2 rozdz.4 § 8
	ust. 8 w zał.2 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Gospodarka finansowa w zał.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.5
	ust. 2 w zał.2 rozdz.5 § 8
	ust. 3 w zał.2 rozdz.5 § 8
	ust. 4 w zał.2 rozdz.5 § 8
	pkt 1 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 4
	pkt 3 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 4
	pkt 4 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 4
	pkt 5 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 4
	pkt 6 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 4

	ust. 5 w zał.2 rozdz.5 § 8
	pkt 1 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 5
	pkt 2 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 5
	pkt 3 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 5
	pkt 4 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 5
	pkt 5 w zał.2 rozdz.5 § 8 ust. 5


	§ 9 w zał.2 rozdz.5
	ust. 1 w zał.2 rozdz.5 § 9
	ust. 2 w zał.2 rozdz.5 § 9
	ust. 3 w zał.2 rozdz.5 § 9
	ust. 4 w zał.2 rozdz.5 § 9
	ust. 5 w zał.2 rozdz.5 § 9
	ust. 6 w zał.2 rozdz.5 § 9

	§ 10 w zał.2 rozdz.5

	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.2

	Uzasadnienie


